[image: image1.png]

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2023

№1821
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером

52:05:0070015:625, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Уренский муниципальный округ, деревня Титково, улица Центральная, земельный участок 17А
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 12.02.2021 №200 «Об образовании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам землепользования и застройки на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области», а также правилами землепользования и застройки сельского поселения Большепесочнинский сельсовет Уренского муниципального района Нижегородской области, утвержденными решением Сельского совета Большепесочнинского сельсовета Уренского муниципального района Нижегородской области от 30 июня 2017 года №79 (далее – Правила), учитывая решение комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным вопросам землепользования и застройки на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области (протокол от 13 ноября 2023 года), администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазины» (код 4.4.), установленными Правилами для территориальной зоны Ж-1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Уренский муниципальный округ, деревня Титково, улица Центральная, земельный участок 17А (кадастровый номер 52:05:0070015:625).
2. Управлению капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области направить настоящее постановление в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Нижегородской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области – Груздева С.К.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местного самоуправления

С.Б. Бабинцев